A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Empresários de Americana, Limeira e Região – Sicoob 
Acicred, por meio do Presidente do Conselho de Administração, no uso das atribuições que lhe confere o 
Estatuto Social, convoca seus associados que nesta data são 3.881 (três mil oitocentos e oitenta e um), 
em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA – DIGITAL,   a ser 
realizada em 18 de dezembro de 2025, obedecendo aos seguintes horários e “quórum” para sua 
instalação, cumprindo o que determina o estatuto social: 01) Em primeira convocação às 16:30 (dezesseis